
Návrh dodatku č. 1/2014  k VZN č. 5/2009 vyvesený :3.3.2014 

Dodatok  č.1/2014 schválený dňa : 26.3.2014 

Dodatok č. 1/2014 vyvesený po schválení dňa : 27.3.2014 

Dodatok č. 1/2014 nadobúda účinnosť dňom :1.1.2014 

 

 

 
Obecné zastupiteľstvo obce Rejdová vo veciach územnej samosprávy v zmysle § 6 ods. 1 zákona č. 369/1990 

Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov, § 6 ods. 2  a ods. 12 písm. d) zákona č. 

596/2003 Z. z  o štátnej správe v školstve a školskej samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov 

v znení neskorších predpisov, § 19 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o 

zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 7 zákona č. 583/2004 Z. z. o 

rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších 

predpisov sa uznieslo na tomto:  

 

 

Dodatok č. 1/2014 

 k VZN č. 5/2009 o určení výšky dotácie na mzdy a prevádzku škôl 

a školských zariadení zriadených na území obce Rejdová 

 
 

1. Týmto dodatkom sa mení výška dotácie na mzdy a prevádzku pre žiaka materskej 

školy, školskej jedálne, školského klubu detí a záujmovej činnosti žiakov na rok 2014 

podľa prílohy č. 1/2014. 

2. Týmto dodatkom sa ruší príloha č. 1/2013 

3. Dodatok nadobúda účinnosť 1.1.2014. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Rejdovej, 3.3.2014        Ing. Ján Valentík 

             Starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Príloha 1/2014 

 
Dotácia na rok 2014 na prevádzku a mzdy na žiakov škôl a školských zariadení v zriaďovateľskej 

pôsobnosti obce Rejdová a dotácia na záujmovú činnosť žiakov : 

 

 

Kategória školy a školského zariadenia Normatív na 1 dieťa na rok 2014 v € 

Materská škola 2175 

Školský klub detí 428,57 

Školská jedáleň 248,18 

Záujmová činnosť detí 13,70 

 

 

 

V Rejdovej, 3.3.2014 

 

 

 

 

 

        Ing. Ján Valentík 

          Starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


